BR18, brandsikring, krav og lgsninger — Glostrup

31/10-2023

Program

Tid
08:00
08:15

08:20

10:00
10:15

11:45

12:30

Program
Morgenmad og registrering

Introduktion af dagens
program og undervisere

Certificeringsordningen og
de certificerede radgiveres
virke

Pause

Om Envirograf ganske kort
Nar det gar galt!

BR18 — Hvad er nyt?

BR18 — Opbygning

BR18 — Sprogundervisning
BR18 — Nye begreber:

e BR18 -
Certificeringsordningen

e BR18 — Risikoklasser og

brandklasser
e BR18 —

Dokumentationsmetoder
e BR18 — Byggeprocessen

e BR18 — Kompetencer
e BR18 — Pree-
accepterede Igsninger

BR18 — Brandprgver og
klassifikation:

e Reaktion p& brand
e Brandmodstandsevne
¢ Klassifikation

Frokost

Underviser
Allan Olesen, Envirograf

Allan Olesen, Envirograf

Mathias Stadsvold, Artelia A/S

Kenneth Riis, Envirograf

Allan Olesen, Envirograf



13:00

13:30
13:45

14:00
14:15

14:30

15:00
15:15

16:00

16:30

BR18 — Dokumentationskrav

BR18 — Kontrolplaner

BR18 — DKV Planer

BR18 — Brandlukninger,
Lovgivning

Brandlukninger — Teori

Brandlukninger —
Projektering

e Produktvalg
e Produktpris vs.
installationspris

Brandlukninger — Praksis

e VVS
e EL
e Ventilation

Pause

Brandlukninger — Praksis
(fortsat)

e VVS
e EL
e Ventilation

Brandlukninger —
Besveerlige lukninger

Huldaek
Skakte
CLT

Tak for i dag!

Lerindskud/treeetagedeek

Kenneth Riis, Envirograf

Allan Olesen, Envirograf

Kenneth Riis, Envirograf

Kenneth Riis, Envirograf

Kenneth Riis, Envirograf

Kenneth Riis, Envirograf

Kenneth Riis, Envirograf

Kenneth Riis, Envirograf

Allan Olesen, Envirograf

— Ovenstaende tider er ca. tider, og der vil blive indlagt ekstra pauser efter behov —



